令和  年  月  日

 大刀洗町教育委員会 教育長 殿

地権者 住 所
                  氏 名               ㊞

埋蔵文化財の有無について(照会)

標記について、別添図面に表示する地区の開発を下記のとおり考慮中ですので、
回答方願います。

記

1 所 在 地  三井郡大刀洗町大字

2 面  積          ㎡

3 届 出 事 由

4 開発予定期間  令和  年  月  日～  令和  年  月  日

5 連 絡 先   住  所 〒

          氏  名

          電話番号

 添付書類  位置図  A  1部 （1万分の1程度、Ａ4判程度）
       位置図  B   1部 （2千5百分の１または住宅地図でＡ４判～Ａ3判程度）
       字 図   １部
       計画図   １部 （配置図・基礎断面図・切り盛り断面図等）

※ 回答書は連絡先あてに作成します。